

Struttura Semplice Logistica e Acquisti
Responsabile: Dott.ssa Leila Rossi
Tel. 015-1515 3433 Fax. 015-1515 3516
leila.rossi@aslbi.piemonte.it

ASL BI BIELLA



Prot. 000666/18 del 12/04/2018



AZIENDA SANITARIA
LOCALE DI BIELLA

Ponderano, li 11/04/2018

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

OGGETTO: Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di sorveglianza attiva antincendio all'interno dell'Ospedale "Degli Infermi" dell'ASL BI (CIG 7399463608)
Chiarimenti.

A seguito della richiesta di chiarimenti pervenuta da parte di una Ditta interessata, si forniscono le seguenti precisazioni.

Quesito n. 1: *[Nota del 06/04/2018] In merito a quanto riportato al paragrafo 12 del Capitolato Speciale che al punto a) testualmente recita: "progetto per la gestione del servizio, al fine di raggiungere gli obiettivi indicati nel capitolato tecnico, comprendente il numero di operatori e la relativa qualifica", si chiede cosa si intenda per "fornire numero di operatori e la relativa qualifica" laddove invece all'art. 41 del Capitolato tecnico si richiede di dichiarare in maniera generica: "Al riguardo dovrà garantire per tutta la durata del contratto la presenza costante dell'entità numerica lavorativa utile ad un compiuto e corretto espletamento del servizio". Essenzialmente è sufficiente la dichiarazione di fornire, ad aggiudicazione avvenuta, un numero congruo di operatori che copra perfettamente il servizio come richiesto all'art. 40, oppure si richiede il dettaglio del numero di operatori e della relativa qualifica all'interno del servizio?*

Risposta: Si richiede il dettaglio del numero di operatori e la relativa qualifica.

Quesito n. 2: *[Nota del 06/04/2018] In merito a quanto riportato al paragrafo 12 Capitolato Speciale che al punto b) testualmente recita: "scheda tecnica (sintetica e in lingua italiana) di ogni singolo presidio o attrezzatura in dotazione necessaria per l'espletamento del servizio", si chiede di esplicitare meglio cosa si intenda per "singolo presidio" e/o per "attrezzatura necessaria".*

Risposta: Si intende, ad esempio, presidio attrezzatura quali D.P.I., attrezzature tecniche, informatiche etc., che si rendono necessari come dotazione ai fini dell'espletamento del servizio.

Cordiali saluti.

IL RESPONSABILE DELLA
S.S. LOGISTICA E ACQUISTI
E R.U.P.

Dott.ssa Leila Rossi



LR/fc

P:\APB\Servizio vigilanza antincendio\Chiarimenti\Risposte_chiarimenti.doc

Pagina 1 di 1